Rua: Marechal Deodoro, 950 - 1º Andar- Centro- Curitiba- PR, CEP: 80060-010                                      www.loteriasdoparana.pr.gov.br

Adjudico e homologo o resultado da dispensa eletrônica nº 021/2024 em favor da

empresa GLOBALSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ 43.690.572/0001-

52, nos termos do art. 75, II, da Lei n. 14.133/2021, nos moldes do contido no art. 7.º e no art.

13 do Decreto n.º 10.086/2022

I. à Agente de contratação para divulgação e inserção do resultado da dispensa

no site institucional desta Autarquia (parágrafo único do art. 72, da Lei

14.133/2021) e no publicador de contrato do PNCP (art. 94, da Lei 14.133)

II. ao Recursos Humanos publicar a adjudicação e homologação no DIOE;

III. à GOFC, AUTORIZO a realização de despesa e a emissão de empenho em

favor da empresa adjudicatária no valor de R$ R$ 600,00 (seiscentos reais);

IV. à Gerência Administrativa para que seja firmado Termo de Contrato, conforme

disposto no art. 90, da Lei n.º 14.133/2021.

Após retorne para indicação da fiscalização do contrato.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)
Daniel Romanowski
Diretor-Presidente

Despacho 363/2024                                                            Curitiba, 29 de novembro de 2024

Protocolo nº  23.021.808-0

Assunto:  Aquisição de Certificado Digital.

169
57

Assinatura Qualificada realizada por: Daniel Romanowski em 29/11/2024 11:30. Inserido ao protocolo 23.021.808-0 por: Stefanny Priscila Fernandes em: 29/11/2024
11:28.  Demais assinaturas na folha 169a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c3042b485a70ff5b43ae6bf5f0e173a6.

169a
57

Documento: Despacho363.2024HomologacaoAquisicaocertificadodigital.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Daniel Romanowski em 29/11/2024 11:30.

Assinatura Avançada realizada por: Daniel Romanowski (XXX.792.089-XX) em 29/11/2024 11:28 Local: LOTTOPAR/DP.

Inserido ao protocolo 23.021.808-0 por: Stefanny Priscila Fernandes em: 29/11/2024 11:28.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
c3042b485a70ff5b43ae6bf5f0e173a6.